
Den cancerfria prillan går visst att köpa!

I ett inslag på TV4 Nyheter måndagen den 16 Juli beskrivs tillverkningen av Wise, ett snus
utan cancerframkallande ämnen. I inslaget sägs att snuset ännu inte går att köpa, vilket är
felaktigt. Wise säljs både via Internet och via butik. För den rökare eller snusare som vill
tänka på hälsan under sin semester är det fullt möjligt att lägga in en lite bättre prilla!

Som beskrevs i TV4s inslag är det läkaren Erik Lunell och apotekaren Thomas Ericsson som står
bakom den patentskyddade metod som med stor sannolikhet gör företagets snus till världens minst
skadliga tobaksprodukt.

Med sin långa erfarenhet av arbete inom Läkemedelsindustrin kring dyra rökavvänjningspreparat
tycker duon att de nu hittat det bästa, och billigaste, alternativet för människor som vill fortsätta njuta
av nikotin men utsätta sig för mindre risker.

Företagets tobak kommer från utvalda odlingar i Indien och renas från alla gifter via en jonbytare
redan innan det kommer till Sverige.

För mer information, kontakta:
Försäljnings− och Marknadschef Joachim Ahnstedt: 0709−580480
joachim.ahnstedt@njette.se

Njette: Det svenska företaget Njette (uttalas njet) drivs av människor med stor kunskap om nikotin,
nikotinläkemedel och deras verkningar. Njette verkar för att minska riskerna för såväl snusare som
rökare genom att utveckla produkter med ett minimum av cancerframkallande tobaksspecifika
nitrosaminer. Njette AB har sitt säte i Landskrona, Skåne. Mer info: www.njette.se

Bolagets portionssnus Wise finns på marknaden i fyra varianter; med 3 respektive 6 mg nikotin, i
smakerna original och citrus/menthol. Wise säljs via www.snusworldwide.com och
www.northerner.com samt i ett 50−tal butiker i södra Sverige.

Tobaksspecifika Nitrosaminer kan orsaka cancer och finns i alla tobaks− och nikotinprodukter,
inklusive rökavvänjningsmedel som baseras på nikotin (t ex tuggummi, plåster etc). Allra mest
nitrosaminer får man i sig om man röker sin tobak eftersom eftersom förbränning i lungorna ökar
upptaget av de cancerframkallande ämnena.
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